ﬁwﬁlﬁﬁﬁ AO PR A 'SLGO A
PER LUITALIA DI DOMANI
- d :;l’ :.:S::I.ﬂ c::? e europea * ; o ’:‘3‘”«{.7{:‘:/:,: R .. m]"!“; !:I.ui,.;. !.(u!"l".!“l‘!.l .i!.!.".i.

< Istituto d’Istruzione Superiore Statale " Giuseppe Parini"
I.15.S. ﬂ Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460
G P’"’"’ Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it
\'\ P.E.C. Icis01100x@pec.istruzione.it ( LCISO1100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )

Corso diurno e serale: www.isgparinilecco.edu.it

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEFINITIVA INCARICO A SCUOLA DI LINGUA
PER L’EROGAZIONE DI CORSI CON ESPERTI MADRELINGUA INGLESE E MADRELINGUA
FRANCESE A.S. 2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’avviso pubblico, prot. n. 6822/11.5 del 23/09/2025, di selezione per scuole di lingua
accreditate  c/o la regione Lombardia o c/o il Ministero dell’Istruzione per 1’erogazione

di corsi con esperti madrelingua inglese e madrelingua francese a.s. 2025/2026;

VISTO il verbale redatto in data 13/10/2025 prot. 7707/11.11 dall’apposita Commissione ¢ la
relativa tabella di valutazione;

VISTO il Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria prot. n. 7787/11.5 del 15/10/2025;

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami in merito alla suddetta graduatoria provvisoria;

DECRETA

L’assegnazione definitiva alla Litehouse Italia srl Lecco a € 41,00 (cad) per il servizio di erogazione dei
corsi con esperti madrelingua inglese e madrelingua francese per un numero massimo di 185 ore per una
spesa complessiva massima di € 7.585,00 (settemilacinquecentoottantacinque,00) IVA ESENTE da effettuarsi
nel periodo scolastico novembre 2025 — maggio 2026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Raffaella Maria Crimella
(documento firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria



mailto:istituto@isgparinilecco.edu.it
mailto:lcis01100x@pec.istruzione.it
mailto:LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.isgparinilecco.edu.it/

		2025-10-21T09:55:39+0000
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




